
ÜSAM’LARIN GÜÇBİRLİĞİ PLATFORMU OLUŞTURMA  

TOPLANTISI TUTANAĞI 

TÜBİTAK ÜSAM Programı çerçevesinde kurulan ve Bilim Kurulu kararı ile 31 Aralık 2006 

tarihinde kapatılmış olan SAM; Adana ÜSAM, TAM, OTAM, ODAGEM ve BİYOMEDTEK 

Merkezlerinin yöneticileri deneyimlerini paylaşmak ve güç birliği yapmak amacıyla 25 

Haziran 2007 tarihinde Ankara’da ODAGEM A.Ş. Merkezinin ev sahipliğinde 

toplanmışlardır. 

Üniversite-Sanayi işbirliği alanında Ülkemizde hizmet veren 6 ÜSAM Merkezi arasında güç 

birliği yapılması, kurulan yeni yapılarla ilgili olarak yaşanan sorunların paylaşılması ve ortak 

çözüm önerilerinin oluşturulması amacıyla gerçekleştirilen bu toplantıda aşağıda belirtilen 

hususlarda kurumların yetkilileri görüş bildirmiştir.  

• TÜBİTAK Bilim Kurulu kararı ile ÜSAM Programını kaldırmasının ardından 

Merkezlerin yürüttüğü yeniden yapılanma çalışmaları sonucunda 

o SAM’ın, %50 hissesi Anadolu Üniversitesi’ne diğer hisseleri de paydaş 

sanayicilere ait olan bir Anonim Şirket olduğu, 

o Adana ÜSAM’ın sanayiciler ile daha önce Merkezde yöneticilik yapmış öğretim 

üyelerinin kurucu üye olduğu bir dernek ve beraberinde de bir İktisadi İşletme 

kurduğu,  

o Biyomedtek’in sadece dernek kurduğu, 

o OTAM’ın şemsiye sanayi kuruluşları ile bir şahıs ortaklı Anonim Şirket olduğu, 

o ODAGEM’in sanayicilerin kurduğu bir Anonim Şirket olduğu, 

o TAM adına hareket eden Türkiye Tekstil Vakfı’nın ise Ege Üniversitesi ile 

işbirliğini sürdüremediği, başka çözümler aramakta olduğu, 

belirtilmiştir. Ayrıca, bu yapılarin henüz oluşumlarını tamamlamadıkları, gerek 

üniversitelerle gerekse sanayicilerle ilişkilerde bir takım zorluklarla karşılaştıkları ifade 

edilmiştir.  ve olası çözüm önerileri hakkında görüşülmüştür. 

• TÜBİTAK’ın ÜSAM Programına bir alternatif olarak önerdiği İŞBAP programı ve 

uygulamaları hakkında görüşülmüş ve Programın üniversite-sanayi işbirliğinin 

sağlanmasında olumlu katkılar yapabilecek özelliklere sahip olmadığı konusunda fikir 

birliği ifade edilmiştir. Kapatılmış olan ÜSAM Programının daha önce Merkezlere 

sağladığı esneklik (doktora, yüksek lisans, arge projeleri, laboratuvar hizmetleri), 

TUBİTAK isminin kullanımının verdiği güven ve sanayicinin koyduğu katkı kadar vermiş 



olduğu finans desteğinin önemli olduğu belirtilmiştir. Yeni destek programının bunları 

sağlamayacağı, dolayısıyla ülke genelinde benzeri arayüz yapılarının yenilerinin 

kurulmasının artık çok zor olduğu vurgulanmıştır. Bu hususun TÜBİTAK ve Sanayi 

Bakanlığı yetkililerine bir kez daha iletilmesine karar verilmiştir. 

• Programın maddi olanaklarından yararlanabilmek için Merkezlerinden sadece ADANA 

ÜSAM ile ODAGEM A.Ş. proje önerisi yaptıklarını ifade etmişler ve projeleri hakkında 

bilgi vermişlerdir. Bu Merkezler TÜBİTAK ile proje bazında yürütecekleri ilişkileri 

hakkında diğer Merkezleri bilgilendireceklerdir.  

• ÜSAM kavramının varlığının sürdürülmesi, Merkezler arası işbirliğinin sağlanması 

amacıyla yıllık kongre yapılması ve ilk kongreye Adana ÜSAM’ın ev sahipliği yapması 

konusunda karar alınmıştır.  

Toplantıya Katılanlar:  

SAM – Seramik Araştırma Merkezi A.Ş. 

Prof. Dr. Ferhat KARA (Merkez Müdürü) 

Prof. Dr. Ersan Pütün (Yönetim Kurulu Başkanı) 

Adana ÜSAM Derneği ve Ar-Ge İktisadi İşletmesi 

Ali TILTAY (Yönetim Kurulu Başkanı) 

Prof. Dr. Hamit SERBEST (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Biyomedtek Derneği 

Prof. Dr. Mete ÖZGÜRBÜZ (Yönetim Kurulu Başkanı) 

ODAGEM A.Ş 

Prof. Dr. S.Engin KILINÇ 

Dr. Gökhan Demirci (Genel Müdür) 

Nihat Özöner (Yönetim Kurulu Başkan Yrd.) 

Nihat Güçlü(Şirket Ortağı) 

Hasan Tahsin(Şirket Ortağı) 

OTAM A.Ş. 

Prof. Dr. Ercan TEZER (OSD Genel Sekreteri) 

Prof. Dr. Murat HEREKE (Yönetim Kurulu Başkanı) 

Yunus CANLI (Genel Koordinatör) 



TAM 

Sadık OĞUZ (TAM Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Türkiye Tekstil Vakfı Başkanı) 

Toplantıya Katılamayanlar:  

SAM – Seramik Araştırma Merkezi A.Ş. 

Prof. Hasan Mandal(Anadolu Üniversitesi Müh. Fak. Dekanı)  

Adana ÜSAM Derneği ve Ar-Ge İktisadi İşletmesi 

Prof. Necdet Geren (Merkez Müdürü) 

ODAGEM A.Ş 

Mithat Ertuğ (Yönetim Kurulu Üyesi) 

TAM 

Lütfü Paker(TAM Yönetim Kurulu Üyesi)  

 


